
 
 
 
 
 
 

 

1 
 

. 

Prot. n.        Ancona, 11 agosto   2020 

CUP  B36J20000320007 

Progetto  10.8.6A-FESRPON-MA-2020-104 

 

        AL DIRETTORE S.G.A. 

        AL SITO WEB PON 2014 - 2020 

        ALL’ALBO PRETORIO 

        AI COMPONENTI IL CDI 

 

OGGETTO: NOMINA RUP. 

                        Progetto codice CUP B36J20000320007 Codice identificativo progetto 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-104 

       Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”     2014-2020 –  Avviso  pubblico  Prot. AOODGEFID\4878 del 17 aprile   2020, finalizzato alla  

realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo  - Asse  II  Infrastrutture  per l’istruzione –  Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale  (FESR) –  Obiettivo specifico –  10.8 –  “Diffusione  della  società della  

conoscenza  nel  mondo della  scuola  e  della  formazione e  adozione di approcci  didattici innovativi”  –  Azione 

10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”  

 

- ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P.- 

Responsabile Unico del Procedimento 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l’ Avviso  pubblico  Prot. AOODGEFID\4878 del 17 aprile   2020, finalizzato alla  realizzazione di smart 

class per le scuole del primo ciclo  - Asse  II  Infrastrutture  per l’istruzione –  Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale  (FESR) –  Obiettivo specifico –  10.8 –  “Diffusione  della  società della  conoscenza  nel  mondo 

della  scuola  e  della  formazione e  adozione di approcci  didattici innovativi”  –  Azione 10.8.6 “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne” ; 

ISTITUTO COMPRENSIVO NOVELLI NATALUCCI - C.F. 80014930426 C.M. ANIC813007 - AOO_ANIC813007 - UFF.PROT.

Prot. 0002969/U del 11/08/2020 12:57:30IV.5 - Progetti e materiali didattici



 
 
 
 
 
 

 

2 
 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/10449 del 5  maggio  2020 che costituisce la formale 

autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio di ammissibilità dei costi; 

Vista la nota prot. n. A00DGEFID/1588 del 13.01.2016 concernente “Linee guida dell’Autorità di Gestione 

per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria”; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/11805 del 13 ottobre 2016 – Informazione e pubblicità- 

Disposizioni; 

DETERMINA 

Di nominare la scrivente quale  R.U.P per il progetto “ Solidarietà digitale”  nel rispetto delle disposizioni di 

cui all’art. 31 del  D.Lgs  50/2016 (Codice degli Appalti).  

Sotto azione Codice 
identificativo 
progetto 

Titolo modulo Importo 
Autorizzato 

Importo 
autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 
spese generali 

10.8.6A 10.8.6°-
fesrpon-ma-
2020-104 

Solidarietà 
digitale 

€ 13.000 € 12.250,00 € 750,00 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato sul sito 

web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Angelica Baione 

 

 

 

 

 

  


		2020-08-11T13:11:22+0100
	Baione Angelica




